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Codemill stärker upp styrelsen och förnyar 
ledningen

Codemill AB (publ) meddelar om förändringar i styrelse och ledning.

Styrelsen för Codemill stärks upp med ytterligare två oberoende ledamöter, vilka båda har 
erfarenhet av att bygga internationella produktbolag i likhet med bolagets verksamhet.

Andreas Forsberg är en erfaren entreprenör som är medgrundare och tidigare VD för 
mjukvarubolaget Twoday INSIKT AB, tidigare Trimma AB. Han har vidare arbetat som investerare 
och som styrelseledamot för ett antal teknik- och mjukvarubolag såsom Ariser AB, Voady AB, 
Autori OY.

Peter Renkel, är VD för Konftel AB, ett internationellt produktbolag som Peter driver sedan 2003, 
tidigare börsnoterat men sedan 2011 en del av det amerikanska bolaget Avaya. Peter har mångårig 
erfarenhet av styrelsearbete, både i små, medelstora och stora bolag.

Som tidigare meddelats, nomineras nuvarande VD Rickard Lönneborg också för att ingå i den nya 
styrelsen, i samband med att han lämnar VD-rollen vid årsstämman.

Övriga styrelsemedlemmar nomineras även att kvarstå efter årsstämman.

- Jag ser fram emot att vi stärker upp styrelsen med ytterligare kompetens från produktbolag med 
en internationell marknad för att ta nästa steg i bolagets utveckling. Vi har nyligen meddelat 
marknaden om nya affärer med både Amazon Studios och Deutsche Bank som tillsammans med 
befintliga återkommande intäkter utgör en grund för resten av året. Detta är ett bra tillfälle att växla 
upp bolagets styrelse i kombination med att vi förnyar ledarskapet i bolaget, säger 
styrelseordförande Henrik Wenckert.

Karin Bergner, Codemills CFO sedan 2020 tillträder i samband med årsstämman rollen som 
tillförordnad VD för Codemill när bolagets styrelse nu inleder processen att rekrytera en ny VD.

Rickard har varit VD för bolaget sedan han tillsammans med Johanna Björklund grundade bolaget 
2008.

- Vi grundade Codemill för femton år sedan med målsättningen att bygga och sälja världsledande 
produkter till världens största mediakunder. Min styrka och drivkraft ligger främst i att utveckla våra 
stora internationella partnerskap och kundrelationer. I min nya roll får jag möjlighet att ägna all min 
tid till det jag tycker bäst om - kunder och partners. Jag kvarstår som största ägare i bolaget och 
kommer i och med denna förändring föreslås som ny styrelseledamot till årsstämman, säger VD 
Rickard Lönneborg.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Rickard Lönneborg, VD Codemill AB 
Telefon: +46 73 038 74 43
E-post: rickard.lonneborg@codemill.se

Certified Adviser: 
Erik Penser Bank AB

Om Codemill

Codemill är ett svenskt teknikbolag som erbjuder mjukvarutveckling och tekniska tjänster för 
video- och mediebolag. Codemills produkter Accurate.Video och Accurate Player SDK ger 
världens största broadcast, VOD/OOT, Content Supply Chain och MAM-plattformar verktyg för att 
förenkla mediaproduktionen. Codemills kunder är flera av de stora Hollywoodaktörerna däribland 
Paramount Global, TV-bolag såsom BBC, ITV och ProSieben.Sat1, VOD/OTT-plattformar såsom 
Joyn, samt publicister och varumärken som The Guardian.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser 
Bank.
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